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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за спроведување на постапка за вршење на итна дезинфекција и 

дератизација на Јавните установи општински детски градинки и општинските основни 

училишта на територијата на Општина Карпош 

 

 

1. Се објавува Одлуката за спроведување на постапка за вршење на итна дезинфекција и дератизација 
на Јавните установи општински детски градинки и општинските основни училишта на територијата на 
Општина Карпош, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

27 август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), член 15, став 1, точка 8 и член 17 од Законот за Градот Скопје 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.55/2004 и 158/2011), Советот на Општина Карпош, на 

деветнаесеттата седница, одржана на 27. Август 2014 година , донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за спроведување на постапка за вршење на итна дезинфекција и дератизација на Јавните 

установи општински детски градинки и општинските основни училишта на територијата на 

Општина Карпош 

 

 

Член 1 

  Со оваа одлука се дозволува спроведување на постапка за вршење на итна  дезинфекција и 

дератизација на јавните установи општински детски градинки и Општинските основни учулишта на 

територијата на Општина Карпош, поради појава на епидемија на заразна жолтица тип А, на 

територијата на Гард Скопје 

 

Член 2 

Постапката од член 1 на оваа одлука, ќе се спроведе согласно Договорот  за јавна набавка на 

услуги – за редовна дезинсекција, дезинфекција и дератизација на подрачјето на општината, како и во 

училиштата и детските градинки бр.03-704/17 од 17.03.2014 година, склучен помеѓу Општина Карпош 

и Друштво за производство, трговија и услуги „ПРИМАТЕКС Бранка“ ДООЕЛ.   

                                                                     

 

Член 3 

Се задолжува Градоначалниот на ОпштинаКарпош да ја спроведе оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 07-5701/4                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година                                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје             Сашо Лазаровски, с.р.                          

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

3 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работите во однос на Јавната 

безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на Полициската Станица 

од Општа Недлежност-„Карпош“ за првите шест месеци за 2014 година 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работите во однос на Јавната безбедност и 
безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на Полициската Станица од Општа 
Надлежност-„Карпош“ за првите шест месеци за 2014 година, донесена на деветнаесеттата седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош на деветнаесеттата седница, одржана на 27 август 

2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за  усвојување на Извештајот за работите во однос на Јавната безбедност и безбедноста на 

сообраќајот на патиштата на подрачјето на Полициската Станица од Општа Надлежност – 

„Карпош“ за првите шест месеци за 2014 година 

 

 

1. Се усвојува Извештајот за работите во однос на Јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на 

патиштата на подрачјето на Полициската Станица од Општа Надлечност – „Карпош“ за првите шест 

месеци за 2014. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Полициска Станица од Општа Надлежност – Карпош. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 07-5701/5          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                             Сашо Лазаровски, с.р. 

 

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

5 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање за 2014 година 

 

 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање 
за 2014 година, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 

август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 ), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, 

одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

Програма 

за изменување и дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање за 2014 годинa 

 

 

I. Во Програмата за урбанистичко планирање за 2014 година („Службен гласник на Општина Карпош” 

бр.13/2013), во главата VII ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛНИ 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО И 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА СЕЛО ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА, се додава 1 новa точкa коjа 

гласи: 

 

 

1.  ПРЕДЛОГ ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  
ГРАДСКА ЧЕТВРТ  З09, (Помеѓу бул. Партизански Одреди, ул. Франклин Рузвелт, бул. 

Митрополит Теодосиј Гологанов и бул. Осми Септември. 
 

 

II. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

 

Број 07-5701/6               ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година                                                   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за дејноста 

образование за 2014 година 

 

 

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за дејноста образование за 
2014 година, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 

август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница,  

одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за дејноста образование за 2014 година 

 

 

I Во Програмата за дејноста образование за 2014 година („Службен  гласник на Општина 

Карпош“бр.13/2013, 01/2014), во насловот на глава II-а „Надоместoци за ужинки и изведување на 

еднодневна екскурзија“, се бришат зборовите „еднодневна екскурзија“ и се додаваат зборовите 

„еднодневен излет за учениците од I до V одделение“. 

 

По изменувањето и дополнувањето на насловот на глава II-a, истиот гласи: 

„II-а Надоместоци за ужинки и изведување на еднодневни излети за учениците од I до V одделение “ 

 

II Во глава II-а, точка 1 по зборот „прво“, се додаваат зборовите „и второ“.  

По изменувањето и доплнувањето на глава II-а, точка 1, став 1 гласи: 

1. Ужинки за учениците од прво и второ одделение од општинските училишта на подрачјето на 

Општина Карпош.  

 

III Во глава II-а, точката 2 се менува и гласи: 

„Изведување на еднодневен излет за учениците од прво до петто одделение од општинските основни 

училишта на подрачјето на Општина Карпош, согласно Правилникот за начинот на изведување на 

ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, бр.07-

9992/2 од 05.06.2014 година“.  

 

IV Се задолжува Секторот за правни работи да изготви пречистен текст на Програмата за дејноста 

образование за 2014 година.  

V Оваа програма влегува во сила со денот наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник“ на Општина Карпош 

 

 

Број 07-5701/7                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                 Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решението за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 

општинското основно училиште „Братство“-Општина Карпош  

 

 

1. Се објавува Решението за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Братство“-Општина Карпош, донесено на деветнаесеттата седница 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Република 

Македонија бр. 5/2002) и членот 124, став 2 и став 3 од Законот за Основното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 

41/14 и 116/14), Советот на Општина Карпош на деветнаесеттата седница,  одржана на 27. Август 2014 

година, донесе 

 

                                                        

РЕШЕНИЕ 

за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно училиште  

„Братство“-Општина Карпош                                                        

 

Член 1 

Се разрешува претставникот именуван од страна на Советот на Општина  Карпош со Решение бр.07-

4147/9 од 20.06.2014 година и тоа: 

 

- Игор Лазаровски 
 

Член 2 

За претставник на Општина Карпош во Училишниот одбор на општинското основно училиште 

„Братство“-Скопје, на предлог на Советот на Општина Карпош, се именува: 

 

- Биљана Станковска 

 

Член 3 

Оваа решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“.                                      

 

 

 

Бр.07-5701/8                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ  

27.08.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ , 

Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект , изграден на 

КП.бр.432/2 КО- Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.432/2 
КО-Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

12 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 56/11, 162/12,95/13 и 109/14), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата 

седница, одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на вклопување на бесправен објект , изграден на КП.бр.432/2 КО- Карпош во 

урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 

бесправниот објект со намената на земјиштето  

                                 

Член 1  

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект евидентиран во 

регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина 

Карпош УП1 бр.35-2398 од 14.07.2011 година, на Благоја Јанковски Бул.„Југославија “бр.127 од 

Скопје, за објект  на КП бр.432/2 КО Карпош, Советот на Општина Карпош констатира дека може да 

се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши 

вклопување на бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република 

Македонија” бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).  

 

Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко-планска документација. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

Број 07-5701/9                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

13 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП 

бр. 2237 и КП бр. 2244 КО-Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 2237 и 
КП бр. 2244 КО-Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 
намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена на деветнаесеттата седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

14 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 56/11, 162/12,95/13 и 109/14), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата 

седница, одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 2237 и КП бр. 2244 КО-

Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 

бесправниот објект со намената на земјиштето  

                                 

Член 1  

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект евидентиран во 

регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина 

Карпош УП1 бр.35-4508 од 18.08.2011 година, на Лилјана Ренџова ул.„Воденска“ бр.2/2-12 од Скопје, 

за објект  на КП бр. 2237 и КП бр. 2244 КО Нерези, Советот на Општина Карпош констатира дека 

може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето и да се 

изврши вклопување на бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на 

Република Македонија” бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).  

 

Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко-планска документација. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

Број 07-5701/10                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                  Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

15 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект , изграден на 

КП.бр.2966 КО- Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување 

на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.2966 
КО- Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

16 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 56/11, 162/12,95/13 и 109/14), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата 

седница, одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на вклопување на бесправен објект , изграден на КП.бр.2966 КО- Нерези во 

урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 

бесправниот објект со намената на земјиштето  

                                 

Член 1  

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект евидентиран во 

регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина 

Карпош УП1 бр.35-3054 од 29.07.2011 година, на Радослав Ѓиновски, ул „Мито Хаџивасилев-Јасмин“ 

бр.48/3-20 од Скопје, за објект  на КП бр. 2966 КО-Нерези, Советот на Општина Карпош констатира 

дека може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето и 

да се изврши вклопување на бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на 

Република Македонија” бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).  

 

Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко-планска документација. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

Број 07-5701/11                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

17 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на 

КП.бр.1598/2 КО- Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  

усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на КП.бр.1598/2 
КО- Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5909/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

18 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 56/11, 162/12,95/13 и 109/14), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата 

седница, одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на вклопување на бесправен објект , изграден на КП.бр.1598/2 КО- Нерези во 

урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 

бесправниот објект со намената на земјиштето  

                                 

Член 1  

 За поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект евидентиран во 

регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти во Општина 

Карпош УП1 бр.35-9505 од 03.09.2011 година, на Божидар Поп Ацев, бул „ЈНА “бр.24/3-4 од Скопје, 

за објект  на КП бр.1598/2 КО-Нерези, Советот на Општина Карпош констатира дека може да се 

изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето и да се изврши 

вклопување на бесправниот објект согласно одредбите на Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко- планска документација („Службен весник на Република 

Македонија” бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).  

 

Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко-планска документација. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

Број 07-5701/12                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

19 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлукатаза утврдување на невклопување на бесправен објект, изграден на КП 

бр. 2157 КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на 

намената на бесправниот објект со намената на земјиштето 

 

 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на невклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 2157 
КО Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на 

Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/10                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 
 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

20 
 

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 5/02) и член 2, став 2, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко-планска документација („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 56/11, 162/12,95/13 и 109/14), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата 

седница, одржана на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на невклопување на бесправен објект, изграден на КП бр. 2157 КО Карпош во 

урбанистичко-планска документација со која се врши  усогласување на намената на 

бесправниот објект со намената на земјиштето  

                                 

Член 1  

 Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 

евидентиран во регистарот на поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

во Општина Карпош УП1 бр.35-6765 од 29.08.2011 година, од страна на  ДТТУ-Арт-Инженеринг-

ДООЕЛ - Скопје ул.„Иван Аговски“ бр.14 А, од Скопје, а кое се однесува на објект на КП бр. 2157 КО 

Карпош, Советот на Општина Карпош констатира дека не може да се изврши усогласување на 

намената на бесправниот објект со намената на земјиштето согласно одредбите  од член 2, став 1, 

алинеа 5 на Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска 

документација („Службен весник на Република Македонија” бр.56/11 , 162/12, 95/13 и 109/14). 

 

Член 2 

 Со цел вклопување на објектот од член 1 на оваа одлука, ќе се изработи и донесе 

урбанистичко-планска документација. 

 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од  денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

Број 07-5701/13                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                        Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

21 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за престанување на важење на Одлуката за отстапување на 

користење на објект во сопственост на Општина Карпош на Црвениот Крст на Република 

Македонија – Општина Карпош 

 

 

1. Се објавува Одлуката за престанување на важење на Одлуката за отстапување на користење на 
објект во сопственост на Општина Карпош на Црвениот Крст на Република Македонија – Општина 
Карпош, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 

2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/11                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 
 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

22 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, 

одржана на 27 август 2014 година, донесе  
 

 

О Д Л У К А 

за престанување на важење на Одлуката за отстапување на користење на објект во сопственост 

на Општина Карпош на Црвениот Крст на Република Македонија – Општина Карпош 

 
  

Член 1 

Со оваа одлука престанува да важи Одлуката за отстапување на користење на објект во сопственост на 

Општина Карпош на Црвениот Крст на Република Македонија – Општина Карпош, објавена во 

„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.9/2014. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош”. 

 

 

 

 

Број 07-5701/14                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

23 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за отстапување на користење на објект во сопственост на Општина 

Карпош на Црвениот Крст на Република Македонија – Општина Карпош 

 

 

1. Се објавува Одлуката за отстапување на користење на објект во сопственост на Општина Карпош на 
Црвениот Крст на Република Македонија – Општина Карпош, донесена на деветнаесеттата седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/12                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

24 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, 

одржана на 27 август 2014 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за отстапување на користење на објект во сопственост на Општина Карпош на Црвениот Крст 

на Република Македонија – Општина Карпош 

 

 

Член 1 

  Се отстапува на користење на Црвениот Крст на Република Македонија – Општина Карпош 

објект бр.3 кој се наоѓа во дворот на општинското основно училиште „Христијан Тодоровски 

Карпош“, што представува КП 2157, КО Карпош.  

 

Член 2 

Објектот се отстапува на користење за период најмногу до 10 (десет) години. 

 

Член 3 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да го изготви договорот за 

отстапување на правото на користење на отстапениот простор. 

 

Член 4 

 Се задолжува Градоначалникот да ја спроведе оваа одлука. 

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“.                                                                         

 

 

 

Број 07-5701/15                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                       Сашо Лазаровски, с.р.                         

    



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

25 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на деветнаесеттата 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година.  
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/13                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                   Стевчо Јакимовски, с.р. 

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

26 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 

2013/2014 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Братство“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

Број 07-5701/16                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                  Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

27 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“ , Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 

година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 
 

 

 

Број 09-5909/14                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

28 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27.08.2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште „Димо 

Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-

Скопје за 2013/2014 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

 

Број 07-5701/17                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                          Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

29 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Лазо Трповски“ , Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 

година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 
училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година , донесен на деветнаесеттата 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година.  
  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/15                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                Стевчо Јакимовски, с.р. 

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

30 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште „Лазо 

Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 

2013/2014 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

Број 07-5701/18                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                  Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

31 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Вера Циривири-Трена“, Општина Карпош-Скопје за 

2013/2014 година  

 

1. Се објавува Заклучокот за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно 

училиште „Вера Циривири-Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година , донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/16                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

32 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште „Вера 

Циривири-Трена“, Општина Карпош- Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на ООУ „Вера Циривири-Трена“ , Општина Карпош-

Скопје за 2013/2014 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Вера Циривири-Трена“, Општина Карпош- Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

 

Број 07-5701/19                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                  Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

33 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Аврам Писевски“ , Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 

година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското 

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5909/17                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

34 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште 

„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Анексот на Годишниот извештај за  работата на ООУ „Аврам Писевски“, Општина 

Карпош-Скопје за 2013/2014 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

Број 07-5701/20                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                   Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

35 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 

година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското 

основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/18                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                             Стевчо Јакимовски, с.р. 

  



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

36 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесетта седница, одржана на 

27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште 

„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Анекс на Годишниот извештај за  работата на ООУ „Владо Тасевски“, Општина 

Карпош-Скопје за 2013/2014 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

 

Број 07-5701/21                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                    Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

37 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од  Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 

2013/2014 година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското 

основно училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5909/19                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                  Стевчо Јакимовски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

38 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште 

„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Анексот на Годишниот извештај за  работата на ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина 

Карпош-Скопје за 2013/2014 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

  

Број 07-5701/22                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                   Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

39 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“ , Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 

година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското 

основно училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5909/20                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                 Стевчо Јакимовски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

40 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште 

„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Анекс на Годишниот извештај за  работата на ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина 

Карпош-Скопје за 2013/2014 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје.  

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

Број 07-5701/23                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                      Сашо Лазаровски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

41 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за  усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на 

Општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 

година  

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското 

основно училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година, донесен на 

деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5909/21                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                  Стевчо Јакимовски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

42 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ 5/2002), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работата на Општинското основно училиште 

„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2013/2014 година 

 

 

1. Се усвојува Анекс на Годишниот извештај за  работата на ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина 

Карпош-Скопје за 2013/2014 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

                        

 

Број 07-5701/24                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                   Сашо Лазаровски, с.р. 

 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

43 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.04.2014 до 

30.06.2014 година  

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.04.2014 до 30.06.2014 

година, донесен на деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 

2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

 

Број 09-5909/22                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                               Стевчо Јакимовски, с.р. 



29 август 2014 година „Службен гласник на Општина Карпош“ број  11 

44 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана 

на 27 август 2014 година, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.04.2014 до 30.06.2014 година 

 

 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот 

период (кумулативно) за квартал од 01.04.2014 до 30.06.2014 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финански прашања.  

 
3. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 07-5701/25        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                              Сашо Лазаровски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina ОПШТИНА КАРПОШ

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2014 2014 2014 2014 2014 2014

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal o
 od 01.01.2014 godina,  do 30.06.2014 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2014 godina,  do 30.06.2014 godina

ОПШТИНА КАРПОШ

Vo denari

4

367.000.000 23.010.386 0 0 0 00 0 0 0 343.989.61423.010.386367.000.000VKUPNI KAPITALNI PRIHODI :

1.200.928.000 145.429.571 55.852.000 21.408.783 10.620.000 0314.659.000 152.990.000 0 0 1.262.230.646319.828.3541.582.059.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI :

71 1.140.650.000 138.206.826 0 0 0 00 0 0 0 1.002.443.174 DANO^NI PRIHODI 138.206.8261.140.650.000

711 10.880.000 4.152.137 0 0 0 00 0 0 0 6.727.863Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 4.152.13710.880.000

713 180.650.000 60.082.970 0 0 0 00 0 0 0 120.567.030Danoci na imot 60.082.970180.650.000

717 948.620.000 73.878.019 0 0 0 00 0 0 0 874.741.981Danoci na specifi~ni uslugi 73.878.019948.620.000

718 500.000 93.700 0 0 0 00 0 0 0 406.300Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 93.700500.000

72 21.100.000 1.671.765 55.852.000 21.134.803 0 00 0 0 0 54.145.432 NEDANO^NI PRIHODI 22.806.56876.952.000

722 5.100.000 903.934 0 0 0 00 0 0 0 4.196.066Globi, sudski i administrativni taksi 903.9345.100.000

723 5.000.000 330.516 52.924.000 20.983.379 0 00 0 0 0 36.610.105Taksi i nadomestoci 21.313.89557.924.000

724 4.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000Drugi vladini uslugi 04.000.000

725 7.000.000 437.315 2.928.000 151.424 0 00 0 0 0 9.339.261Drugi nedano~ni prihodi 588.7399.928.000

74 39.178.000 5.550.980 0 273.980 10.620.000 0314.659.000 152.990.000 0 0 205.642.040 TRANSFERI I DONACII 158.814.960364.457.000

741 39.178.000 5.550.980 0 273.980 620.000 0314.659.000 152.990.000 0 0 195.642.040Transferi od drugi nivoa na vlast 158.814.960354.457.000

742 0 0 0 0 10.000.000 00 0 0 0 10.000.000Donacii od stranstvo 010.000.000

73 357.000.000 23.010.386 0 0 0 00 0 0 0 333.989.614 KAPITALNI PRIHODI 23.010.386357.000.000

733 357.000.000 23.010.386 0 0 0 00 0 0 0 333.989.614Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 23.010.386357.000.000

74 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 TRANSFERI I DONACII 010.000.000

741 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000Transferi od drugi nivoa na vlast 010.000.000

OBRAZLO@ENIE :

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

1.200.928.000 145.429.571 314.659.000 152.990.000 55.852.000 21.408.783 10.620.000 0 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 1.582.059.000 319.828.354 1.262.230.646

535.828.000 130.874.024 313.367.000 152.314.386 51.927.000 20.188.540 10.620.000 0 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 911.742.000 303.376.950 608.365.050

KAPITALEN BILANS :

367.000.000 23.010.386 0 0 0 0 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 367.000.000 23.010.386 343.989.614

1.032.100.000 42.873.735 1.292.000 227.076 3.925.000 528.192 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 1.037.317.000 43.629.003 993.687.997



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina ОПШТИНА КАРПОШ

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva 
za 

realiz. 
do kraj

Prihodi - Kvartal  

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2014 2014 2014 2014 2014 2014

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal o
 od 01.01.2014 godina,  do 30.06.2014 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2014 godina,  do 30.06.2014 godina

ОПШТИНА КАРПОШ

Vo denari

4

1.032.100.000 42.873.735 3.925.000 528.192 0 01.292.000 227.076 0 0 993.687.9971.037.317.000 43.629.003VKUPNI KAPITALNI RASHODI :

535.828.000 130.874.024 51.927.000 20.188.540 10.620.000 0313.367.000 152.314.386 0 0 608.365.050303.376.950911.742.000VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI :

40 71.607.000 27.161.318 0 0 0 0264.280.000 128.302.937 0 0 180.422.745PLATI I NADOMESTOCI 155.464.255335.887.000

401 45.200.000 18.796.110 0 0 0 0193.060.000 93.641.505 0 0 125.822.385Osnovni plati 112.437.615238.260.000

402 19.307.000 6.901.121 0 0 0 071.220.000 34.661.432 0 0 48.964.447Pridonesi za socijalno osiguruvawe 41.562.55390.527.000

404 7.100.000 1.464.087 0 0 0 00 0 0 0 5.635.913Nadomestoci 1.464.0877.100.000

41 1.500.000 15.000 0 0 0 00 0 0 0 1.485.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 15.0001.500.000

412 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 01.000.000

413 500.000 15.000 0 0 0 00 0 0 0 485.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 15.000500.000

42 365.921.000 80.420.693 51.917.000 20.052.310 10.620.000 049.087.000 24.011.449 0 0 353.060.548STOKI I USLUGI 124.484.452477.545.000

420 6.006.000 592.005 703.000 42.423 0 010.000 0 0 0 6.084.572Patni i dnevni rashodi 634.4286.719.000

421 72.960.000 19.128.440 7.570.000 2.422.010 300.000 035.833.000 19.406.026 0 0 75.706.524Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.956.476116.663.000

423 19.350.000 3.444.970 32.180.000 14.407.510 320.000 04.380.000 1.102.208 0 0 37.275.312Materijali i siten inventar 18.954.68856.230.000

424 102.185.000 6.953.707 6.368.000 1.252.463 10.000.000 03.783.000 975.357 0 0 113.154.473Popravki i tekovno odr`uvawe 9.181.527122.336.000

425 38.160.000 4.242.373 2.875.000 999.360 0 04.124.000 2.347.533 0 0 37.569.734Dogovorni uslugi 7.589.26645.159.000

426 47.260.000 13.695.959 2.221.000 928.544 0 0657.000 180.325 0 0 35.333.172Drugi tekovni rashodi 14.804.82850.138.000

427 80.000.000 32.363.239 0 0 0 0300.000 0 0 0 47.936.761Privremeni vrabotuvawa 32.363.23980.300.000

45 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 00

452 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 00

46 90.550.000 22.549.347 0 136.230 0 00 0 0 0 67.864.423SUBVENCII I TRANSFERI 22.685.57790.550.000

463 14.300.000 3.785.465 0 0 0 00 0 0 0 10.514.535Transferi do nevladini organizacii 3.785.46514.300.000

464 76.250.000 18.763.882 0 136.230 0 00 0 0 0 57.349.888Razni transferi 18.900.11276.250.000

47 6.250.000 727.666 10.000 0 0 00 0 0 0 5.532.334SOCIJALNI BENEFICII 727.6666.260.000

471 6.250.000 727.666 10.000 0 0 00 0 0 0 5.532.334Socijalni nadomestoci 727.6666.260.000

49 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 00

492 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 00

48 1.032.100.000 42.873.735 3.925.000 528.192 0 01.292.000 227.076 0 0 993.687.997KAPITALNI RASHODI 1.037.317.000 43.629.003

480 32.000.000 1.137.814 1.895.000 223.947 0 0847.000 178.350 0 0 33.201.889Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.540.11134.742.000

481 221.500.000 200.000 300.000 0 0 00 0 0 0 221.600.000Grade`ni objekti 200.000221.800.000

482 759.500.000 37.604.307 0 0 0 00 0 0 0 721.895.693Drugi grade`ni objekti 37.604.307759.500.000

483 4.000.000 366.246 1.630.000 299.245 0 0405.000 31.531 0 0 5.337.978Kupuvawe na mebel 697.0226.035.000

485 9.900.000 1.540.488 100.000 5.000 0 040.000 17.195 0 0 8.477.317Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.562.68310.040.000

486 5.200.000 2.024.880 0 0 0 00 0 0 0 3.175.120Kupuvawe na vozila 2.024.8805.200.000

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt 

Ime u prezime i tel.broj : MIRJANA GORGIEVSKA 070/257/927

OVLASTENO LICE (pe~at i potpis)

STEVCO JAKIMOVSKI



Izvr{uvawe na rashodite na nivo na stavki za site programi

1.567.928.000 173.747.759 55.852.000 20.716.732 10.620.000 0314.659.000 152.541.462 0 01.949.059.000 347.005.9531.602.053.047

Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

A0 SOVET NA OP[TINA 8.900.000 2.163.776 0 0 0 00 0 0 0 8.900.000 2.163.776 6.736.224

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.050.000 1.613.213 0 0 0 00 0 0 0 5.050.000 1.613.213 3.436.787

401 Osnovni plati 550.000 149.126 0 0 0 00 0 0 0 550.000 149.126 400.874

404 Nadomestoci 4.500.000 1.464.087 0 0 0 00 0 0 0 4.500.000 1.464.087 3.035.913

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 100.000 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 2.750.000 550.563 0 0 0 00 0 0 0 2.750.000 550.563 2.199.437

420 Patni i dnevni rashodi 650.000 4.455 0 0 0 00 0 0 0 650.000 4.455 645.545

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

1.100.000 444.498 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 444.498 655.502

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 101.610 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 101.610 898.390

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

D0 GRADONA^ALNIK 4.646.000 1.099.680 0 0 0 00 0 0 0 4.646.000 1.099.680 3.546.320

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.740.000 586.476 0 0 0 00 0 0 0 1.740.000 586.476 1.153.524

401 Osnovni plati 1.250.000 428.127 0 0 0 00 0 0 0 1.250.000 428.127 821.873

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 490.000 158.349 0 0 0 00 0 0 0 490.000 158.349 331.651

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 15.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 15.000 385.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 400.000 15.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 15.000 385.000

42 STOKI I USLUGI 906.000 130.804 0 0 0 00 0 0 0 906.000 130.804 775.196

420 Patni i dnevni rashodi 306.000 7.796 0 0 0 00 0 0 0 306.000 7.796 298.204

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

600.000 123.008 0 0 0 00 0 0 0 600.000 123.008 476.992

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 367.400 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 367.400 1.232.600

464 Razni transferi 1.600.000 367.400 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 367.400 1.232.600
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Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

D1 MESNA SAMOUPRAVA 2.770.000 722.591 0 0 0 00 0 0 0 2.770.000 722.591 2.047.409

42 STOKI I USLUGI 2.720.000 722.591 0 0 0 00 0 0 0 2.720.000 722.591 1.997.409

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

2.560.000 722.591 0 0 0 00 0 0 0 2.560.000 722.591 1.837.409

426 Drugi tekovni rashodi 160.000 0 0 0 0 00 0 0 0 160.000 0 160.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 00 0 0 0 50.000 0 50.000

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 259.560.000 83.059.178 0 0 0 00 0 0 0 259.560.000 83.059.178 176.500.822

40 PLATI I NADOMESTOCI 64.050.000 24.763.335 0 0 0 00 0 0 0 64.050.000 24.763.335 39.286.665

401 Osnovni plati 42.850.000 18.074.188 0 0 0 00 0 0 0 42.850.000 18.074.188 24.775.812

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.600.000 6.689.147 0 0 0 00 0 0 0 18.600.000 6.689.147 11.910.853

404 Nadomestoci 2.600.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.600.000 0 2.600.000

42 STOKI I USLUGI 166.460.000 48.603.425 0 0 0 00 0 0 0 166.460.000 48.603.425 117.856.575

420 Patni i dnevni rashodi 3.650.000 421.278 0 0 0 00 0 0 0 3.650.000 421.278 3.228.722

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

25.500.000 7.591.532 0 0 0 00 0 0 0 25.500.000 7.591.532 17.908.468

423 Materijali i siten inventar 13.050.000 3.000.060 0 0 0 00 0 0 0 13.050.000 3.000.060 10.049.940

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.600.000 2.740.508 0 0 0 00 0 0 0 11.600.000 2.740.508 8.859.492

425 Dogovorni uslugi 24.560.000 2.573.966 0 0 0 00 0 0 0 24.560.000 2.573.966 21.986.034

426 Drugi tekovni rashodi 38.100.000 12.036.099 0 0 0 00 0 0 0 38.100.000 12.036.099 26.063.901

427 Privremeni vrabotuvawa 50.000.000 20.239.982 0 0 0 00 0 0 0 50.000.000 20.239.982 29.760.018

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.800.000 8.771.744 0 0 0 00 0 0 0 22.800.000 8.771.744 14.028.256

463 Transferi do nevladini organizacii 2.300.000 945.465 0 0 0 00 0 0 0 2.300.000 945.465 1.354.535

464 Razni transferi 20.500.000 7.826.279 0 0 0 00 0 0 0 20.500.000 7.826.279 12.673.721

47 SOCIJALNI BENEFICII 6.250.000 727.666 0 0 0 00 0 0 0 6.250.000 727.666 5.522.334

471 Socijalni nadomestoci 6.250.000 727.666 0 0 0 00 0 0 0 6.250.000 727.666 5.522.334

48 KAPITALNI RASHODI 0 193.008 0 0 0 00 0 0 0 0 193.008 -193.008

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 93.074 0 0 0 00 0 0 0 0 93.074 -93.074

483 Kupuvawe na mebel 0 99.934 0 0 0 00 0 0 0 0 99.934 -99.934

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 16.600.000 3.277.535 0 0 0 00 0 0 0 16.600.000 3.277.535 13.322.465

48 KAPITALNI RASHODI 16.600.000 3.277.535 0 0 0 00 0 0 0 16.600.000 3.277.535 13.322.465
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Plan

Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.000.000 220.053 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 220.053 6.779.947

483 Kupuvawe na mebel 2.000.000 266.312 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 266.312 1.733.688

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.400.000 766.290 0 0 0 00 0 0 0 2.400.000 766.290 1.633.710

486 Kupuvawe na vozila 5.200.000 2.024.880 0 0 0 00 0 0 0 5.200.000 2.024.880 3.175.120

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 134.054 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 134.054 4.865.946

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 134.054 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 134.054 4.865.946

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 134.054 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 134.054 4.865.946

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 224.500.000 1.267.296 0 0 0 00 0 0 0 224.500.000 1.267.296 223.232.704

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 1.067.296 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.067.296 1.932.704

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 1.067.296 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.067.296 1.932.704

48 KAPITALNI RASHODI 221.500.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 221.500.000 200.000 221.300.000

481 Grade`ni objekti 221.500.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 221.500.000 200.000 221.300.000

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

105.000.000 7.219.896 0 0 0 00 0 0 0 105.000.000 7.219.896 97.780.104

48 KAPITALNI RASHODI 105.000.000 7.219.896 0 0 0 00 0 0 0 105.000.000 7.219.896 97.780.104

482 Drugi grade`ni objekti 98.000.000 6.445.698 0 0 0 00 0 0 0 98.000.000 6.445.698 91.554.302

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 7.000.000 774.198 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 774.198 6.225.802

FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 
(KAPITALNI TRO[OCI)

1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.700.000 479.362 0 0 0 00 0 0 0 3.700.000 479.362 3.220.638

42 STOKI I USLUGI 2.200.000 254.754 0 0 0 00 0 0 0 2.200.000 254.754 1.945.246

420 Patni i dnevni rashodi 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0 300.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 0 0 0 0 00 0 0 0 300.000 0 300.000

425 Dogovorni uslugi 400.000 40.943 0 0 0 00 0 0 0 400.000 40.943 359.057

426 Drugi tekovni rashodi 1.200.000 213.811 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 213.811 986.189

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 224.608 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 224.608 1.275.392

464 Razni transferi 1.500.000 224.608 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 224.608 1.275.392

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 3.700.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.700.000 0 3.700.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 0 0 0 0 00 0 0 0 700.000 0 700.000
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Buxet

Realizacija

Samofinan.aktiv. DonaciiDotacii Krediti Ostanuva 
za realiz.

Kat.
Stavka

O    P    I    S
Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno

Plan Realizacija

Programa
Potprograma

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 0 0 0 0 00 0 0 0 700.000 0 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000

GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 18.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 0 18.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000

464 Razni transferi 10.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 9.500.000 991.571 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 991.571 8.508.429

42 STOKI I USLUGI 9.500.000 991.571 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 991.571 8.508.429

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.500.000 991.571 0 0 0 00 0 0 0 9.500.000 991.571 8.508.429

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 49.000.000 9.863.367 0 0 0 00 0 0 0 49.000.000 9.863.367 39.136.633

42 STOKI I USLUGI 49.000.000 9.863.367 0 0 0 00 0 0 0 49.000.000 9.863.367 39.136.633

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

16.000.000 8.531.995 0 0 0 00 0 0 0 16.000.000 8.531.995 7.468.005

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.000.000 1.331.372 0 0 0 00 0 0 0 33.000.000 1.331.372 31.668.628

J4 JAVNA ^ISTOTA 37.500.000 12.881.739 0 0 0 00 0 0 0 37.500.000 12.881.739 24.618.261

42 STOKI I USLUGI 37.500.000 12.881.739 0 0 0 00 0 0 0 37.500.000 12.881.739 24.618.261

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

5.600.000 561.462 0 0 0 00 0 0 0 5.600.000 561.462 5.038.538

423 Materijali i siten inventar 1.600.000 193.170 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 193.170 1.406.830

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 3.850 0 0 0 00 0 0 0 300.000 3.850 296.150

427 Privremeni vrabotuvawa 30.000.000 12.123.257 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 12.123.257 17.876.743

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT

8.885.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 1.000.000 7.885.000

42 STOKI I USLUGI 8.885.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 1.000.000 7.885.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.885.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.885.000 1.000.000 7.885.000

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

29.000.000 134.703 0 0 0 00 0 0 0 29.000.000 134.703 28.865.297

42 STOKI I USLUGI 29.000.000 134.703 0 0 0 00 0 0 0 29.000.000 134.703 28.865.297

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.000.000 134.703 0 0 0 00 0 0 0 29.000.000 134.703 28.865.297
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J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 3.000.000 263.863 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 263.863 2.736.137

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 263.863 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 263.863 2.736.137

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 263.863 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 263.863 2.736.137

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 40.000.000 291.526 0 0 0 00 0 0 0 40.000.000 291.526 39.708.474

48 KAPITALNI RASHODI 40.000.000 291.526 0 0 0 00 0 0 0 40.000.000 291.526 39.708.474

482 Drugi grade`ni objekti 40.000.000 291.526 0 0 0 00 0 0 0 40.000.000 291.526 39.708.474

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

311.000.000 12.629.491 0 0 0 00 0 0 0 311.000.000 12.629.491 298.370.509

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.000.000 817.271 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 817.271 9.182.729

464 Razni transferi 10.000.000 817.271 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 817.271 9.182.729

48 KAPITALNI RASHODI 301.000.000 11.812.220 0 0 0 00 0 0 0 301.000.000 11.812.220 289.187.780

482 Drugi grade`ni objekti 301.000.000 11.812.220 0 0 0 00 0 0 0 301.000.000 11.812.220 289.187.780

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 52.000.000 2.628.439 0 0 0 00 0 0 0 52.000.000 2.628.439 49.371.561

48 KAPITALNI RASHODI 52.000.000 2.628.439 0 0 0 00 0 0 0 52.000.000 2.628.439 49.371.561

482 Drugi grade`ni objekti 52.000.000 2.628.439 0 0 0 00 0 0 0 52.000.000 2.628.439 49.371.561

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

4.000.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 100.000 3.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 100.000 3.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 100.000 3.900.000

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 13.000.000 185.361 0 0 0 00 0 0 0 13.000.000 185.361 12.814.639

48 KAPITALNI RASHODI 13.000.000 185.361 0 0 0 00 0 0 0 13.000.000 185.361 12.814.639

482 Drugi grade`ni objekti 13.000.000 185.361 0 0 0 00 0 0 0 13.000.000 185.361 12.814.639

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 43.000.000 1.704.611 0 0 0 00 0 0 0 43.000.000 1.704.611 41.295.389

48 KAPITALNI RASHODI 43.000.000 1.704.611 0 0 0 00 0 0 0 43.000.000 1.704.611 41.295.389

482 Drugi grade`ni objekti 43.000.000 1.704.611 0 0 0 00 0 0 0 43.000.000 1.704.611 41.295.389

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 23.100.000 5.630.652 0 0 0 00 0 0 0 23.100.000 5.630.652 17.469.348
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42 STOKI I USLUGI 5.100.000 1.268.819 0 0 0 00 0 0 0 5.100.000 1.268.819 3.831.181

420 Patni i dnevni rashodi 400.000 158.476 0 0 0 00 0 0 0 400.000 158.476 241.524

423 Materijali i siten inventar 500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 500.000 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 1.200.000 14.058 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 14.058 1.185.942

426 Drugi tekovni rashodi 3.000.000 1.096.285 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 1.096.285 1.903.715

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.000.000 4.361.833 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 4.361.833 13.638.167

463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 18.000.000 4.361.833 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 4.361.833 13.638.167

L0 SPORT I REKREACIJA 27.000.000 7.042.707 0 0 0 00 0 0 0 27.000.000 7.042.707 19.957.293

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 408.274 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 408.274 4.591.726

420 Patni i dnevni rashodi 700.000 0 0 0 0 00 0 0 0 700.000 0 700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

200.000 0 0 0 0 00 0 0 0 200.000 0 200.000

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 235.410 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 235.410 764.590

425 Dogovorni uslugi 1.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 172.864 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 172.864 1.827.136

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.000.000 6.634.433 0 0 0 00 0 0 0 22.000.000 6.634.433 15.365.567

463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 2.840.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 2.840.000 9.160.000

464 Razni transferi 10.000.000 3.794.433 0 0 0 00 0 0 0 10.000.000 3.794.433 6.205.567

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 9.000.000 653.991 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 653.991 8.346.009

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 653.991 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 653.991 6.346.009

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 653.991 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 653.991 6.346.009

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 34.967.000 2.324.145 17.993.000 3.317.230 0 0227.079.000 111.472.420 0 0 280.039.000 117.113.795 162.925.205

40 PLATI I NADOMESTOCI 767.000 198.294 0 0 0 0199.980.000 98.383.902 0 0 200.747.000 98.582.196 102.164.804

401 Osnovni plati 550.000 144.669 0 0 0 0146.360.000 71.812.617 0 0 146.910.000 71.957.286 74.952.714

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 217.000 53.625 0 0 0 053.620.000 26.571.285 0 0 53.837.000 26.624.910 27.212.090

42 STOKI I USLUGI 28.700.000 1.603.793 15.563.000 3.065.545 0 026.139.000 12.917.832 0 0 70.402.000 17.587.170 52.814.830

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 405.000 42.423 0 010.000 0 0 0 415.000 42.423 372.577

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

20.100.000 808.354 2.578.000 389.614 0 019.750.000 10.920.845 0 0 42.428.000 12.118.813 30.309.187
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423 Materijali i siten inventar 2.900.000 16.330 5.298.000 829.936 0 02.815.000 889.078 0 0 11.013.000 1.735.344 9.277.656

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 491.690 3.267.000 572.585 0 02.103.000 602.514 0 0 7.870.000 1.666.789 6.203.211

425 Dogovorni uslugi 2.700.000 215.979 2.274.000 575.167 0 0934.000 327.373 0 0 5.908.000 1.118.519 4.789.481

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 71.440 1.741.000 655.820 0 0527.000 178.022 0 0 2.768.000 905.282 1.862.718

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 522.058 0 136.230 0 00 0 0 0 3.000.000 658.288 2.341.712

464 Razni transferi 3.000.000 522.058 0 136.230 0 00 0 0 0 3.000.000 658.288 2.341.712

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 0 2.430.000 115.455 0 0960.000 170.686 0 0 5.890.000 286.141 5.603.859

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.230.000 61.210 0 0715.000 136.460 0 0 1.945.000 197.670 1.747.330

483 Kupuvawe na mebel 2.000.000 0 1.100.000 49.245 0 0205.000 17.031 0 0 3.305.000 66.276 3.238.724

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 500.000 0 100.000 5.000 0 040.000 17.195 0 0 640.000 22.195 617.805

NA OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 196.000.000 13.607.148 0 0 0 00 0 0 0 196.000.000 13.607.148 182.392.852

48 KAPITALNI RASHODI 196.000.000 13.607.148 0 0 0 00 0 0 0 196.000.000 13.607.148 182.392.852

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 25.000.000 824.687 0 0 0 00 0 0 0 25.000.000 824.687 24.175.313

482 Drugi grade`ni objekti 171.000.000 12.782.461 0 0 0 00 0 0 0 171.000.000 12.782.461 158.217.539

R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 2.600.000 850.000 1.750.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 850.000 750.000

464 Razni transferi 1.600.000 850.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 850.000 750.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

V1 DETSKI GRADINKI 2.500.000 541.077 37.859.000 17.399.502 10.620.000 087.580.000 41.069.042 0 0 138.559.000 59.009.621 79.549.379

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 064.300.000 29.919.035 0 0 64.300.000 29.919.035 34.380.965

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 046.700.000 21.828.888 0 0 46.700.000 21.828.888 24.871.112

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 0 017.600.000 8.090.147 0 0 17.600.000 8.090.147 9.509.853

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 541.077 36.354.000 16.986.765 10.620.000 022.948.000 11.093.617 0 0 72.422.000 28.621.459 43.800.541

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 298.000 0 0 00 0 0 0 298.000 0 298.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport

1.300.000 345.000 4.992.000 2.032.396 300.000 016.083.000 8.485.181 0 0 22.675.000 10.862.577 11.812.423

423 Materijali i siten inventar 0 0 26.882.000 13.577.574 320.000 01.565.000 213.130 0 0 28.767.000 13.790.704 14.976.296

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0 3.101.000 679.878 10.000.000 01.680.000 372.843 0 0 15.781.000 1.052.721 14.728.279

425 Dogovorni uslugi 200.000 196.077 601.000 424.193 0 03.190.000 2.020.160 0 0 3.991.000 2.640.430 1.350.570

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 480.000 272.724 0 0130.000 2.303 0 0 610.000 275.027 334.973
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427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0300.000 0 0 0 300.000 0 300.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000

471 Socijalni nadomestoci 0 0 10.000 0 0 00 0 0 0 10.000 0 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.495.000 412.737 0 0332.000 56.390 0 0 1.827.000 469.127 1.357.873

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 665.000 162.737 0 0132.000 41.890 0 0 797.000 204.627 592.373

481 Grade`ni objekti 0 0 300.000 0 0 00 0 0 0 300.000 0 300.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 530.000 250.000 0 0200.000 14.500 0 0 730.000 264.500 465.500

VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA 
(KAPITALNI RASHODI)

17.500.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 17.500.000 1.000.000 16.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.500.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 17.500.000 1.000.000 16.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 17.500.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 17.500.000 1.000.000 16.500.000
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош-

Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 10/2013), Градоначалникот на Општина 

Карпош, донесе  

 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на 

стапките на даноците на имот 

 

 

1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стапките на 

даноците на имот, донесена на деветнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

27 август 2014 година. 

  

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-5909/23                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.08.2014 година                                                    НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/2002), членот 28 од Законот за Градот Скопје („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 55/2004, 158/2011), членот 22 од Законот за даноците на имот („Службен 

весник на Република Македонија бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12 и 188/13) Советот на 

Општина Карпош, на деветнаесеттата седница, одржана на 27 август 2014 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стапките на даноците на имот 

 

 

Член 1 

  Во Одлуката за утврдување на стапките на даноците на имот („Службен гласник на Град 

Скопје“ бр. 7/2005), во членот 4, став 2, бројот „0,5“, се менува со бројот „1“.  

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Карпош“.                                                                         

 

 

Број 07-5701/26                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

27.08.2014 година                                                       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје             Сашо Лазаровски, с.р.                          
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СОДРЖИНА 

1. Одлука за спроведување на постапка за вршење на итна дезинфекција и дератизација на Јавните 
установи општински детски градинки и општинските основни училишта на територијата на 
Општина Карпош, со Решение за објава, 

2. Заклучок за усвојување на Извештај за работите во однос на Јавната безбедност и безбедноста 
на сообраќајот на патиштата на подрачјето на Полицискта Станица од Општа Надлежност 
„КАРПОШ“ за првите шест месеци за 2014, со Решение за објава, 

3. Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2014 
година, со Решение за објава, 

4. Програма за изменување и дополнување на Програмата за дејноста образование за 2014 година, 
со Решение за објава, 

5. Решение за разрешување и именување членови во Училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Братство“-Скопје, со Решение за објава, 

6. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на К.П.бр.432/2 КО-
Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, со Решение за објава, 

7. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на К.П.бр.2237 и 
К.П.бр.2244 КО-Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување 
на намената на бесправниот објект со намената на земјиштето, со Решение за објава, 

8. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на К.П.бр.2966 КО-Нерези 
во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, со Решение за објава, 

9. Одлука за утврдување на вклопување на бесправен објект, изграден на К.П.бр.1598/2 КО-
Нерези во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, со Решение за објава, 

10. Одлука за утврдување на невклопување на бесправен објект, изграден на К.П.бр.2157 КО-
Карпош во урбанистичко-планска документација со која се врши усогласување на намената на 
бесправниот објект со намената на земјиштето, со Решение за објава, 

11. Одлука за престанување на важење на Одлуката за отстапување на користење на објект во 
сопственост на Општина Карпош на Црвениот Крст на Република Македонија – Општина 
Карпош, со Решение за објава, 

12. Одлука за отстапување на користење на објект во сопственост на Општина Карпош на 
Црвениот Крст на Република Македонија – Општина Карпош, со Решение за објава,  

13. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општинското основно училиште 
„Братство“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за објава, 

14. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општинското основно училиште 
„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за објава, 
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15. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општинското основно училиште 

„Лазо Трповски“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за објава, 
16. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на Општинското основно училиште 

„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за објава, 
17. Заклучок за усвојување на Анекс на годишниот извештај за работа на Општинското основно 

училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за 
објава, 

18. Заклучок за усвојување на Анекс на годишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за 
објава, 

19. Заклучок за усвојување на Анекс на годишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение 
за објава, 

20. Заклучок за усвојување на Анекс на годишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за 
објава, 

21. Заклучок за усвојување на Анекс на годишниот извештај за работа на Општинското основно 
училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година, со Решение за 
објава, 

22. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.04.2014 година до 30.06.2014 
година, со Решение за објава и 

23. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на стапките на даноците на 
имот, со Решение за објава. 
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